

Outrigger ApS

Fiolstræde 24

1171 København K

CVR-nummer 36023368

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2022

Claes Magnus Ingemar Jonsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Outrigger ApS
Fiolstræde 24
1171 København K

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 36023368
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse

Claes Magnus Ingemar Jonsson
Dick Richard Pettersson

Direktion

Claes Magnus Ingemar Jonsson

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at forestå salg af sko, tøj og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i foråret 2021 oplevet en omsætningsnedgang som følge af Covid-19 og den delvise nedlukning af Danmark. Nedlukningen i samfundet har påvirket selskabet, da butikken i København har været tvangslukket i foråret.

Selskabet har som følge heraf søgt og modtaget DKK 428.136 i kompensation.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2021	2020
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	2.607.779	3.351
1	Personaleomkostninger	-1.942.549	-2.062
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.483	-6
	Resultat før finansielle poster	658.747	1.283
	Finansielle omkostninger	-8.939	-14
	Resultat før skat	649.807	1.269
2	Skat af årets resultat	-143.993	-282
	Årets resultat	505.814	987
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	505.814	987
	Resultatdisponering i alt	505.814	987
3	Særlige poster		

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
4	Indretning af lejede lokaler	4.131	11
	Materielle anlægsaktiver	4.131	11
	Anlægsaktiver i alt	4.131	11
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.169.546	1.540
	Varebeholdninger	1.169.546	1.540
	Andre tilgodehavender	166.150	61
	Periodeafgrænsningsposter	259.330	251
	Tilgodehavender	425.480	312
	Likvide beholdninger	4.690.309	5.017
	Omsætningsaktiver i alt	6.285.335	6.869
	Aktiver i alt	6.289.466	6.879

Note	Balance	2021 DKK	2020 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	4.024.444	3.519
	Egenkapital i alt	4.074.444	3.569
	Hensættelser til udskudt skat	910	2
	Hensatte forpligtelser	910	2
	Anden gæld	0	89
	Langfristede gældsforpligtelser	0	89
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.079	379
	Gæld til tilknyttede virksomheder	740.741	870
	Selskabsskat	53.631	271
	Anden gæld	1.305.660	1.700
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.214.112	3.220
	Gældsforpligtelser i alt	2.214.112	3.308
	Passiver i alt	6.289.466	6.879
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	3.519	3.569
Årets resultat	0	506	506
Egenkapital ultimo	50	4.024	4.074

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	1.737.563
	Pensioner	95.053
	Andre omkostninger til social sikring	42.844
	Øvrige personaleomkostninger	67.090
	Personaleomkostninger i alt	2.062
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 5).	
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	145.420
	Regulering af udskudt skat	-1.426
	Regulering af tidligere års skat	-1
	Skat af årets resultat i alt	282
3	Særlige poster	
	Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2021 indregnet kompensation fra ordningen faste omkostninger med TDKK 188 og lønkompensation med TDKK 240.	
4	Indretning af lejede lokaler	
	Kostpris 1. januar	1.319.608
	Kostpris 31. december	1.319.608
	Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.308.994
	Årets af- og nedskrivninger	-6.483
	Afskrivninger 31. december	-1.315.477
	Indretning af lejede lokaler i alt	11
5	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	

	2021	2020
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 12 måneder med en værdi på TDKK 965.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
